АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2015                                                с.Новоиушино                                                        № 10
О внесении изменений в постановление

№ 14 от 22.05.2015 года «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения  планов

 закупок товаров, работ, услуг и Порядка

 формирования , утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров, работ,

 услуг для обеспечения нужд муниципального

 образования Новоиушинский сельсовет

Тогульского района Алтайского края»

             В связи с принятием Постановления Правительства  РФ от 05.06.2015 г.№ 554 « О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов – графиков закупок товаров, работ  и услуг для обеспечения нужд , также о требованиях к форме плана – графика закупок товаров, работ ,услуг  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. В постановление № 14 от 22.05.2015 года» Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения  планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования , утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
  1. В содержание ссылки  внести изменения и изложить в следующей редакции:  В соответствии  с Федеральным законом  от 05.06.2015 г.№ 554 « О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов – графиков закупок товаров, работ  и услуг для обеспечения нужд, также о требованиях к форме плана – графика закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края,
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                  Н.А.Растопшина